江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2025〕47号

2023 2024

各专业委员会，各联络处，各单位会员：

根据《关于开展 2023-2024学年江苏省青少年科技教育

协会工作考核的通知》（苏青科教发〔2024〕80号），协会

组织开展了分支机构及单位会员工作考核，已完成所有评审、

公示程序，经协会第八届七次常务理事会议审议通过，考核

结果现予公布（详见附件）。

附件：2023-2024学年江苏省青少年科技教育协会工作

考核评优单位名单

江苏省青少年科技教育协会

2025年 6月 3日

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

附件

2023 2024

优秀专业委员会

序号 专业委员会名称

1 生涯规划专业委员会

2 人工智能专业委员会

3 创客教育专业委员会

专业委员会单项奖

序号 专业委员会名称 单项奖

1 科技课程与教学专业委员会 年度特别奖

2 科普研学专业委员会 交流合作奖

3 综合实践教育专业委员会 特色活动奖

4 数字教育活动专业委员会 学术产业合作奖

5 科教融合专业委员会 综合进步奖

优秀组织单位

序号 联络处名称

1 南通市海门区青少年科技教育中心

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

2 苏州市青少年校外教育指导中心

3 泗阳县实验小学

4 连云港市大庆路小学

5 南京市青少年宫

6 响水县青少年宫

7 常熟市浒浦高级中学

8 张家港市乐余中心小学

9 泗洪县第一实验学校

10 常州市青少年活动中心

五星级先进集体

序号 设区市 会员单位名称

1 南京 南京市游府西街小学

2 南京 南京市月华路小学

3 南京 南京师范大学附属中学

4 南京 南京市东山小学

5 南京 南京市青少年宫

6 南京 南京市力学小学

7 南京 南京市南化实验小学

8 南京 南京市旭东中学

9 南京 南京市天印高级中学

10 南京 南京市金陵中学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

11 南京 南京市第二十九中学

12 南京 南京江北新区浦口实验小学

13 南京 南京师范大学附属中学树人学校

14 南京 南京外国语学校雨花国际学校

15 南京 南京市中山小学

16 南京 南京市月苑第一小学

17 南京
南京不器智能信息科技有限公司(机器人一号工

场)

18 无锡 江阴市毗陵路小学

19 无锡 宜兴市经济技术开发区实验小学

20 无锡 江苏省锡东高级中学

21 无锡 江阴市华士实验小学

22 无锡 无锡市阳山中心小学

23 无锡 江阴高新区山观实验小学

24 无锡 江苏省梅村高级中学

25 无锡 江阴市华士实验中学

26 无锡 无锡市刘潭实验学校

27 无锡 宜兴市广汇实验小学

28 无锡 无锡市辅仁高级中学

29 无锡 江阴市礼延实验学校

30 无锡 无锡市洛社初级中学

31 无锡 江阴初级中学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

32 无锡 江阴市城中实验小学

33 无锡 江阴外国语学校

34 无锡 江阴市实验小学

35 徐州 徐州市民富园小学

36 徐州 新沂市第一中学

37 徐州 新沂市钟吾中学

38 常州 常州市武进区实验小学

39 常州 常州市青少年活动中心

40 常州 常州市局前街小学

41 常州 常州市新北区实验中学

42 常州 常州市怀德苑小学

43 常州 常州市觅渡桥小学

44 常州 常州市邹区实验小学

45 常州 常州市第一中学

46 常州 常州市博爱小学

47 常州 常州市新北区新桥第二实验小学

48 常州 常州市新北区孟河实验小学

49 常州 常州市新北区薛家实验小学

50 常州 常州市新北区河海实验小学

51 苏州 常熟市浒浦高级中学

52 苏州 张家港市暨阳湖实验学校

53 苏州 苏州工业园区星海小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

54 苏州 太仓市经贸小学

55 苏州 昆山市柏庐实验小学

56 苏州 张家港市第三职业高级中学

57 苏州 张家港市乐余中心小学

58 苏州 南京师范大学苏州实验学校

59 苏州 张家港市世茂小学

60 苏州 太仓市明德小学

61 苏州 苏州市吴中区碧波实验小学

62 苏州 苏州高新区实验小学校

63 苏州 张家港市兆丰学校

64 苏州 苏州工业园区星港学校

65 苏州 苏州科技城外国语学校

66 苏州 苏州工业园区景城学校

67 苏州 太仓市朱棣文小学

68 苏州 太仓市实验小学

69 苏州 苏州国裕外语学校

70 苏州 苏州市善耕实验小学校

71 苏州 苏州科技城彭山实验小学校

72 苏州 张家港市江帆小学

73 苏州 苏州市沧浪实验小学校

74 苏州 张家港市外国语学校

75 苏州 张家港市常青藤实验学校

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

76 苏州 苏州高新区长江小学校

77 苏州 苏州市青少年活动中心

78 苏州 苏州市相城区元和幼儿园

79 苏州 苏州市敬文实验小学校

80 苏州 张家港市实验小学

81 苏州 昆山礼仁外国语学校

82 苏州 常熟市海虞高级中学

83 苏州 苏州市山塘中心小学校

84 苏州 张家港市金港中心小学

85 苏州 苏州市沧浪新城第二实验小学校

86 苏州 苏州吴中经济技术开发区实验小学

87 苏州 张家港市白鹿小学

88 苏州 太仓市城厢镇第一小学

89 苏州 张家港市常阴沙学校

90 苏州 苏州市沧浪新城第一实验小学校

91 苏州 昆山市城北中心小学校

92 苏州 张家港市万红小学

93 苏州 苏州市金阊实验小学校

94 苏州 太仓市明德初级中学

95 苏州 昆山市实验小学

96 苏州 苏州高新区实验初级中学

97 苏州 张家港市乘航小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

98 苏州 苏州市吴中区砚溪学校

99 南通 南通市海门区海南中学

100 南通 南通市曙光小学

101 南通 海安市实验小学

102 南通 江苏省海门中学

103 南通 南通市海门区科技馆

104 南通 南通市通州区实验小学

105 南通 如东县双甸镇双甸小学

106 南通 海安市开发区实验学校

107 南通 如东县洋口镇洋口小学

108 南通 南通市紫琅第一小学

109 南通 如东县栟茶镇栟茶小学

110 南通 如东县丰利镇石屏小学

111 南通 南通高新区小学

112 南通 如东县袁庄镇先民小学

113 南通 启东市第一中学

114 南通 南通市海门区新教育小学

115 南通 南通市唐闸小学校

116 南通 海安市城南实验小学

117 南通 南通市海门区东洲长江路小学

118 连云港 连云港市大庆路小学

119 盐城 盐城市京师实验学校

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

120 盐城 响水县青少年宫

121 盐城 响水县银河路小学

122 盐城 响水县通榆河小学

123 盐城 响水县东鸣湖实验学校

124 盐城 盐城市第一中学

125 盐城 盐城市第一小学

126 盐城 盐城市毓龙路实验学校

127 盐城 东台市实验小学

128 盐城 盐城市大丰区人民路小学

129 扬州 扬州市梅岭小学

130 扬州 仪征市刘集镇中心小学

131 镇江 江苏科技大学附属小学

132 泰州 泰兴市鼓楼小学

133 泰州 兴化市戴南中心小学

134 泰州 靖江外国语学校

135 泰州 靖江市滨江学校

136 泰州 靖江市生祠镇中心小学

137 泰州 泰州市城东中心小学

138 泰州 泰兴市第四高级中学

139 宿迁 泗洪县第一实验学校

140 宿迁 泗阳双语实验学校

141 宿迁 沭阳县学府路小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

142 宿迁 泗阳经济开发区学校

143 宿迁 泗洪县孙园中心小学

144 宿迁 泗洪县衡山路实验学校

145 宿迁 宿迁市苏州外国语学校

146 宿迁 泗阳县第二实验小学

147 宿迁 沭阳县南湖小学

四星级先进集体

序号 设区市 会员单位名称

1 南京 南京玄武外国语学校

2 南京 南京汉开书院学校

3 南京 南京市鼓楼区第一中心小学

4 南京 南京市浦口区新世纪小学

5 南京 南京市南化第四小学

6 南京
南京市白下高新小学（南京市瑞金北村小学分

校）

7 南京 南京师范大学附属中学新城初级中学

8 南京 南京市软件谷小学

9 南京 南京市立贤小学

10 南京 南京市江北新区玉带实验学校

11 南京 南京市晓庄第二小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

12 南京 南京外国语学校

13 南京 南京市拉萨路小学分校宝船小学

14 南京 南京师范大学附属中学燕子矶新城学校小学部

15 南京 南京市建邺路小学

16 南京 南京市浦口区江浦实验小学滨江分校

17 南京 南京市科睿小学

18 南京 南京市第十二中学

19 南京 南京市佳营小学（南京市五老村小学分校）

20 无锡 宜兴市培源实验小学

21 无锡 江阴市华士曙光小学

22 无锡 江阴市峭岐实验小学

23 无锡 江阴市青阳实验小学

24 无锡 江阴市陆桥实验小学

25 无锡 江阴市周庄中学

26 无锡 江阴市顾山实验小学

27 无锡 无锡市新吴区江溪小学

28 无锡 江阴市祝塘中心小学

29 无锡 无锡市新城中学

30 无锡 无锡市钱桥中学

31 无锡 江阴市文林中心小学

32 无锡 宜兴市新街小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

33 无锡 江阴市周庄实验小学

34 无锡 江苏省锡山高级中学实验学校

35 无锡 无锡市市北高级中学

36 无锡 江阴市云亭实验小学

37 无锡 无锡市梁溪区华厦实验幼儿园

38 无锡 江阴市新桥中心小学

39 无锡 江阴市青阳中学

40 无锡 无锡市天一实验学校

41 无锡 江阴市璜塘实验小学

42 无锡 无锡市新吴区春潮幼儿园

43 无锡 无锡市泰伯实验幼儿园

44 无锡 宜兴市丁山第二实验小学

45 无锡 宜兴市徐舍小学

46 无锡 无锡金桥双语实验学校

47 无锡 江阴青阳金桥实验学校

48 徐州 徐州培栋实验学校

49 徐州 徐州市树恩中学附属小学

50 徐州 丰县新城实验小学

51 徐州 江苏省丰县中学

52 徐州 沛县歌风小学

53 徐州 徐州市铜山区柳泉镇中心中学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

54 徐州 徐州市云苑路小学

55 徐州 江苏省丰县实验小学

56 徐州 徐州市金龙湖小学

57 徐州 新沂市瓦窑中学

58 徐州 邳州市红旗中学

59 常州 常州市武进区湖塘桥实验小学

60 常州 常州市勤业小学

61 常州 常州市新北区西夏墅中心小学

62 常州 常州市新北区龙虎塘实验小学

63 常州 常州市新北区奔牛初级中学

64 常州 常州市新北区飞龙实验小学

65 常州 常州市西夏墅高级中学

66 常州 常州市新桥高级中学

67 常州 常州市新北区罗溪中心小学

68 常州 常州市新北区百草园小学

69 常州 常州市武进区湖塘实验中学

70 常州 常州市武进区横山桥中心小学

71 常州 常州市新北区小河中学

72 常州 常州市青少年科技教育协会

73 常州 常州市武进清英外国语学校

74 常州 常州市新北区春江中心小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

75 常州 常州市武进区横林实验小学

76 常州 常州市武进区星河实验小学分校

77 常州 常州市新北区百丈中心小学

78 常州 常州市武进区洛阳中心小学

79 常州 常州市新北区香槟湖小学

80 常州 常州市市北实验初级中学

81 常州 常州市新北区龙虎塘第二实验小学

82 常州 常州市新北区薛家中学

83 常州 常州市五星实验小学

84 常州 常州市田家炳高级中学

85 常州 常州市北郊高级中学

86 常州 常州市新闸中心小学

87 苏州 常熟市东南实验小学

88 苏州 苏州工业园区方洲小学

89 苏州 苏州市相城区东桥中心小学

90 苏州 苏州市相城区黄埭中心小学

91 苏州 张家港市崇真小学

92 苏州 苏州市吴中区甪直高级中学

93 苏州 张家港市乐余高级中学

94 苏州 太仓市镇洋小学

95 苏州 苏州工业园区青剑湖小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

96 苏州 张家港市暨阳幼儿园

97 苏州 常熟市王淦昌高级中学

98 苏州 苏州市吴中区吴中实验小学

99 苏州 张家港市锦丰中心小学

100 苏州 常熟市昆承小学

101 苏州 太仓市青少年活动中心

102 苏州 苏州市胥江中心小学校

103 苏州 苏州市带城实验小学校

104 苏州 苏州市相城区春申中学

105 苏州 昆山娄江实验小学

106 苏州 张家港市暨阳实验小学

107 苏州 太仓市弇山小学

108 苏州 常熟市浒浦学校

109 苏州 张家港高级中学

110 苏州 苏州市吴江区思贤实验小学

111 苏州 苏州工业园区青少年活动中心

112 苏州 江苏省相城中等专业学校

113 苏州 江苏省外国语学校

114 苏州 太仓港港口开发区第一小学

115 苏州 张家港市合兴小学

116 苏州 张家港市滨湖幼儿园

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

117 苏州 苏州工业园区星海实验初级中学

118 苏州 常熟市周行中学

119 苏州 苏州市相城区珍珠湖小学

120 苏州 苏州市相城区望亭中心小学

121 苏州 张家港市福前实验幼儿园

122 南通 南通市海门区江心沙学校

123 南通 如东县栟茶镇浒澪小学

124 南通 如皋市搬经镇搬经小学

125 南通 如东县马塘镇马丰小学

126 南通 南通市海门区悦来小学

127 南通 南通诺德学校

128 南通 南通市海门区证大小学

129 南通 南通市海门区货隆小学

130 南通 南通市通州区川港小学

131 南通 南通市文亮小学校

132 南通 江苏省海门师范附属小学

133 南通 如东县袁庄镇先民初级中学

134 南通 南通市北城中学

135 南通 南通市通州区金沙中学

136 南通 海门经济技术开发区小学

137 南通 南通市海门区通源小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

138 南通 南通市通州区兴东小学

139 南通 如皋市安定小学

140 南通 南通市海门区东洲国际学校

141 南通 如东县洋口镇新林小学

142 南通 如东县新区初级中学

143 南通 海安市第二实验幼儿园

144 南通 如东县马塘初级中学

145 南通 南通市海门区实验小学

146 南通 如东县栟茶镇靖海小学

147 南通 江苏省南通中学附属实验学校

148 南通 南通市启秀市北小学

149 南通 南通师范高等专科学校实验小学

150 南通 南通市北城小学

151 南通 南通市通州区兴仁小学

152 南通 南通市海门区东洲中学

153 南通 如东县双甸镇双南小学

154 南通 如东县洋口镇古坳初级中学

155 南通 如东县袁庄镇袁庄初级中学

156 南通 如东县洋口镇初级中学

157 南通 海安市教师发展中心附属小学

158 南通 南通市鹤涛小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

159 南通 如东县河口镇中心幼儿园

160 南通 江苏省南通中学

161 南通 海安市高新区实验小学

162 连云港 连云港市滨河小学

163 连云港 连云港市柘汪中心小学

164 连云港 连云港市赣马中心小学

165 连云港 连云港高级中学

166 连云港 东海县白塔埠中心小学

167 连云港 连云港市苍梧小学

168 连云港 连云港市塔山中心小学

169 连云港 东海县石梁河镇第二中心小学

170 连云港 连云港市院前小学

171 连云港 连云港市蓓蕾幼儿园

172 连云港 连云港市海州区幼儿教育中心

173 连云港 东海县双店中心小学

174 淮安 淮安市青少年科技教育协会

175 淮安 淮安市银川路实验小学

176 盐城 盐城市明达高级中学

177 盐城 响水县实验小学

178 盐城 盐城市敬贤路实验小学

179 盐城 盐城市大丰区幼儿园

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

180 盐城 盐城市第二小学

181 盐城 响水县南河中心小学

182 盐城 响水县双园路小学

183 盐城 盐城市大丰区南阳中学

184 盐城 盐城市松江路小学

185 盐城 盐城市聚亨路小学

186 盐城 响水县黄圩中心小学

187 盐城 盐城市大丰区实验小学

188 盐城 响水县陈家港中心小学

189 盐城 盐城市响水县第二中学

190 盐城 盐城市大丰区新丰中学

191 扬州 扬州市维扬实验小学

192 扬州 扬州市沙口小学

193 扬州 扬州市维扬实验小学北区校

194 扬州 宝应县开发区国际学校

195 镇江 丹阳市云阳学校

196 镇江 句容市崇明小学

197 镇江 丹阳市正则初级中学

198 泰州 泰州市第三高级中学

199 泰州 泰兴市襟江小学

200 泰州 泰州市姜堰区实验小学教育集团北街北校区

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

201 泰州 兴化市景范学校

202 泰州 泰州市第二中学

203 泰州 靖江市东兴镇中心学校

204 泰州 江苏省靖江高级中学

205 泰州 泰州机电高等职业技术学校

206 泰州 泰州市姜堰区罗塘小学

207 泰州 泰州市姜堰区梁徐中心小学

208 泰州 泰州市姜堰区实验小学教育集团城南校区

209 泰州 靖江市新桥城实验学校

210 泰州 泰州市青少年科技教育协会

211 泰州 江苏省靖江中等专业学校

212 泰州 兴化市戴南高级中学

213 宿迁 沭阳如东实验学校

214 宿迁 沭阳县东兴小学

215 宿迁 泗阳县实验小学

216 宿迁 泗洪县泗州学校

217 宿迁 如皋泗阳相文路实验小学

218 宿迁 泗洪县新星城西学校

219 宿迁 宿迁市宿豫区大兴中心小学

220 宿迁 泗洪县青阳中心小学

221 宿迁 泗洪县健康路小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

222 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校

223 宿迁 泗洪县新星城南学校

三星级先进集体

序号 设区市 会员单位名称

1 南京 南京航空航天大学幼儿园

2 南京 南京市四方小学

3 南京 南京晓庄学院第一实验小学

4 南京 南京市浦口区新浦实验小学

5 南京 南京市江宁区科学园小学

6 南京 南京航空航天大学附属初级中学

7 南京 南京市江宁区麒麟中心小学

8 南京 南京市六合区广益小学

9 南京 江苏省妇女儿童活动中心

10 南京 南京市栖霞区幕府山庄小学

11 南京 南京市软件谷第二小学

12 南京 南京市六合区程桥中心小学

13 南京 南京市栖霞区燕子矶中心小学

14 南京 南京市秦淮区少年宫

15 南京
南京市妇女儿童活动中心（南京市妇女联合会新媒

体服务中心）

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

16 南京 江苏省科普场馆协会

17 南京 南京市栖霞区化纤厂小学

18 南京 南京市江北新区沿江小学

19 南京 南京市高淳区桠溪青少年中心站

20 南京 江苏沃得生涯教育咨询有限公司

21 南京 机御未来（江苏）教育科技有限公司

22 南京 江苏慧升学文化科技有限公司

23 南京 南京创嘉乐科技培训有限公司

24 南京 南京蜘蛛侠智能机器人有限公司

25 南京 南京金色摇篮教育科技有限公司

26 南京 南京腊玛文化传播有限公司

27 南京
南京三颗豆教育科技有限公司（南京三颗豆科技俱

乐部）

28 南京 南京你好世界教育科技有限公司

29 南京 南京勤创空间科技发展有限公司

30 无锡 江阴市祝塘实验幼儿园

31 无锡 无锡市荡 口中心幼儿园

32 无锡 无锡市藕塘中学

33 无锡 江阴市南闸实验学校

34 无锡 江阴市华士和平小学

35 无锡 江阴市陆桥中学

36 无锡 无锡市少年宫

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

37 无锡 江阴市青阳中心幼儿园

38 无锡 江阴市新桥中学

39 无锡 无锡惠山金桥实验学校

40 无锡 无锡市堰桥实验小学

41 无锡 宜兴市陶都小学

42 无锡 无锡市第三高级中学

43 无锡 江阴高新区金童中心小学

44 无锡 江苏省江阴长泾中学

45 无锡 江阴市第三实验小学

46 无锡 无锡市梅里中学

47 无锡 无锡市侨谊幼儿园金科园

48 无锡 无锡市荡口实验小学

49 无锡 江阴市云亭中学

50 无锡 无锡市新吴区长欣幼儿园

51 无锡 江苏省南菁高级中学

52 无锡 无锡市育英锦园实验小学

53 无锡 无锡市江南中学

54 无锡 无锡市广丰中学

55 无锡 无锡市华庄中学

56 无锡 无锡市春城实验小学

57 无锡 江苏省无锡通德桥实验小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

58 无锡 无锡市广益中心小学

59 无锡 宜兴市新芳小学

60 无锡 无锡市新洲小学

61 无锡 宜兴市蒋南翔实验小学

62 无锡 无锡市梁溪区侨阳幼儿园

63 无锡 江阴市要塞中心幼儿园

64 无锡 江苏省锡山高级中学匡村实验学校

65 无锡 江苏省惠山中等专业学校

66 无锡 无锡市宜兴市新庄小学

67 无锡 无锡市梁溪区梁新幼儿园

68 无锡 宜兴市徐舍中学

69 徐州 徐州市华杰实验学校

70 徐州 徐州市少华街小学

71 徐州 徐州市经十路小学

72 徐州 徐州市西苑中学

73 徐州 新沂市高流镇中心小学

74 徐州 徐州经济技术开发区工业学校

75 徐州 徐州市青少年宫

76 徐州 徐州市铜山区张集实验小学

77 徐州 沛县大屯镇郝寨中学

78 徐州 徐州市科技实验小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

79 徐州 中国矿业大学附属小学

80 徐州 睢宁县双沟镇中心小学

81 徐州 徐州市民主实验学校

82 徐州 徐州市新元小学

83 徐州 睢宁县第二中学

84 徐州 睢宁县新城区实验学校

85 徐州 新沂海门中学附属学校

86 徐州 徐州市青年路小学

87 徐州 徐州市王杰中学

88 徐州 徐州市师范学院第一附属小学

89 徐州 徐州市铜山中学

90 徐州 新沂市北沟中心小学

91 徐州 徐州市铜山区夹河中学

92 徐州 江苏省徐州市铜山区棠张镇跃进小学

93 徐州 徐州市铜山区郑集镇肖楼实验小学

94 徐州 徐州市开元小学

95 常州 常州市新北区新桥实验小学

96 常州 常州市丽华新村第二小学

97 常州 常州市武进区遥观中心小学

98 常州 常州市有光实验学校

99 常州 常州市新北区奔牛实验小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

100 常州 常州市清潭实验小学

101 常州 常州市勤业中学

102 常州 常州市戚墅堰东方小学

103 常州 溧阳市外国语小学

104 常州 常州市第三中学

105 常州 溧阳市燕湖小学

106 常州 常州市武进区庙桥小学

107 常州 常州市小河中心小学

108 常州 常州市新北区吕墅小学

109 常州 溧阳市永平小学

110 常州 溧阳市文化小学

111 常州 常州市武进区遥观初级中学

112 常州 常州市金坛华城实验小学

113 常州 常州经开区冯仲云小学

114 常州 常州市武进区漕桥小学

115 常州 常州市武进区潘家小学

116 常州 溧阳市第二实验小学

117 常州 常州市天宁区娑罗巷幼儿园

118 常州 常州市新北区新桥初级中学

119 常州 常州市新北区罗溪中心幼儿园

120 常州 溧阳市东升小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

121 常州 常州市武进区洛阳初级中学

122 常州 常州市新北区万绥小学

123 常州 溧阳市上黄中心小学

124 常州 常州市武进区新安小学

125 常州 常州市新北区新华实验小学

126 常州 常州市武进区芙蓉初级中学

127 常州 溧阳市杨庄小学

128 常州 常州市新北区安家中学

129 苏州 昆山市培本实验小学

130 苏州 苏州市梓义实验小学校

131 苏州 苏州市吴江区七都小学

132 苏州 苏州工业园区华林幼儿园

133 苏州 苏州市吴江区梅堰实验小学

134 苏州 苏州市草桥实验小学校

135 苏州 常熟市大义中学

136 苏州 苏州市沧浪新城第三实验小学校

137 苏州 张家港市第一中学

138 苏州 太仓市第一中学

139 苏州 苏州市相城区玉成第二幼儿园

140 苏州 张家港市沙洲小学

141 苏州 张家港市第八中学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

142 苏州 苏州工业园区朝前路实验学校

143 苏州 太仓市明德高级中学

144 苏州 苏州市相城区渭塘实验小学

145 苏州 苏州市南环实验小学校

146 苏州 苏州高新区狮山实验小学校

147 苏州 常熟市辛庄中心小学

148 苏州 苏州市吴江区坛丘小学

149 苏州 常熟市练塘中学

150 苏州 苏州高等职业技术学校

151 苏州 苏州市金筑实验小学校

152 苏州 太仓市荣文小学

153 苏州 太仓市双凤镇新湖小学

154 苏州 苏州市吴中区香溪路实验小学

155 苏州 苏州市姑苏区青少年科技创新教育协会

156 苏州 南京师范大学附属苏州石湖中学

157 苏州 江苏省梁丰高级中学

158 苏州 苏州市胥江实验中学校

159 苏州 苏州工业园区新加花园幼儿园

160 苏州 苏州高新区新升实验小学校

161 苏州 苏州太湖国家旅游度假区舟山实验小学

162 苏州 苏州市勤惜实验小学校

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

163 苏州 太仓市华顿外国语学校

164 苏州 张家港市塘桥中心小学

165 苏州 常熟市义庄小学

166 苏州 昆山市蓬朗中心小学校

167 苏州 张家港市东莱小学

168 苏州 昆山市千灯中心小学校

169 苏州 常熟市尚湖中学

170 苏州 张家港市后塍学校

171 苏州 吴江盛泽中学

172 苏州 常熟市花溪小学

173 苏州 苏州市第三中学校

174 苏州 苏州高新区镇湖实验小学校

175 苏州 苏州市南环实验中学校

176 苏州 张家港市南沙小学

177 苏州 张家港市晨阳学校

178 苏州 常熟市大义中心小学

179 苏州 昆山市张浦中心小学

180 苏州 昆山市淀山湖中学

181 苏州 昆山市石浦中学

182 苏州 常熟市青少年活动中心

183 苏州 苏州市彩香实验中学校

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

184 苏州 吴江市七都中学

185 苏州 苏州高新区第五初级中学校

186 苏州 苏州工业园区星浦实验中学

187 苏州 苏州市民用无人机协会

188 苏州 张家港市凤凰高级中学

189 苏州 太仓市沙溪第一中学

190 苏州 昆山市石牌中心小学校

191 苏州 苏州市吴中区东吴实验小学

192 苏州 苏州鸿润教育科技有限公司

193 苏州 苏州趣智教育科技有限公司

194 苏州 苏州高新青少年活动中心有限公司

195 苏州 苏州百智通信息技术有限公司

196 南通 江苏省南通师范学校第二附属小学

197 南通 如东县友谊路小学

198 南通 如东县掘港小学

199 南通 南通市海门区能仁中学

200 南通 南通市十里坊小学

201 南通 如东县丰利镇凌河小学

202 南通 南通市海门区三星小学

203 南通 如东县河口镇于港幼儿园

204 南通 如东县洋口镇光荣小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

205 南通 如东县丰利中学

206 南通 南通开发区中兴幼儿园

207 南通 江苏省启东中等专业学校

208 南通 如东县掘港街道童店小学

209 南通 如东县掘港街道华丰小学

210 南通 如东县双甸镇石甸小学

211 南通 如东县丰利镇石屏幼儿园

212 南通 如东县锦绣幼儿园

213 南通 如东县掘港镇童店初级中学

214 南通 如东县曹埠镇曹埠小学

215 南通 启东市南苑小学

216 南通 南通市韬奋小学

217 南通 南通市五里树小学

218 南通 南通市跃龙桥小学

219 南通 南通市海门区实验初级中学

220 南通 南通市启秀市北初级中学

221 南通 如东县掘港镇九总小学

222 南通 海安市高新区隆政小学

223 南通 海安市城东镇西场幼儿园

224 南通 海安市海陵中学

225 南通 南通市海门区少年宫幼儿园

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

226 南通 南通市海门区三厂小学

227 南通 南通市天生港小学

228 南通 如皋市通用技术教育实验学校

229 南通 南通市通州区金郊初级中学

230 南通 南通市海门区浦江幼儿园

231 南通 如东县马塘镇邱陞中学

232 南通 如东县曹埠镇孙窑小学

233 南通 南通市能达初级中学

234 南通 海安市南屏小学

235 南通 江苏省南通市如东县宾山初级中学

236 南通 南通市海门区机关幼儿园

237 连云港 连云港师范高等专科学校第二附属小学

238 连云港 连云港市建宁小学

239 连云港 连云港市罗阳中心小学

240 连云港 东海县西双湖小学

241 连云港 连云港市官河中心小学

242 连云港 东海县石湖中心小学

243 连云港 连云港市和安小学

244 连云港 东海县黄川中心小学

245 连云港 海头初级中学

246 连云港 海州区板浦中心幼儿园

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

247 连云港 连云港市海州实验幼儿园

248 连云港 灌南县长江路小学

249 连云港 连云港市黄海路小学

250 连云港 连云港市城南中心小学

251 连云港 连云港市云山小学

252 连云港 连云港市赣榆城西中心小学

253 连云港 连云港市城头中心小学

254 连云港 连云港市城头高级中学

255 连云港 连云港市赣榆海洋经济开发区小学

256 连云港 连云港市海头中心小学

257 连云港 连云港华杰实验学校

258 连云港 连云港市青 口中心小学

259 连云港 江苏省赣榆第一中学

260 连云港 连云港市赣榆华杰双语学校

261 连云港 连云港市徐山中心小学

262 连云港 连云港市沙河子园艺场小学

263 连云港 连云港市墟沟小学教育集团

264 连云港 连云港市赣榆华中路小学

265 连云港 连云港市金山中心小学

266 连云港 连云港市路榆第一中学

267 连云港 连云港市班庄中心小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

268 连云港 连云港市赣榆宁海路小学

269 连云港 东海县青湖中心小学

270 淮安 淮安市人民小学

271 淮安 盱眙县城南实验小学

272 淮安 洪泽外国语中学

273 盐城 盐城市田家炳中学

274 盐城 盐城市迎宾路小学

275 盐城 盐城市东进路小学

276 盐城 盐城市大丰区第一小学

277 盐城 响水县实验初级中学

278 盐城 盐城经济技术开发区实验学校

279 盐城 阜宁县沟墩实验小学

280 盐城 响水县东方红小学（原响水县响水中心小学）

281 盐城 盐城市步凤小学

282 盐城 射阳县实验小学

283 盐城 盐城市大丰区实验初级中学

284 盐城 盐城市亭湖区青少年科技教育协会

285 盐城 盐城市科创城小学

286 盐城 盐城市大丰区盐垦初级中学

287 盐城 盐城市文泽小学

288 盐城 射阳县港城实验小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

289 盐城 响水县机器人协会

290 盐城 响水县解放路小学

291 盐城 盐城市盐南高新区科技园小学

292 盐城 江苏省盐城市大丰区白驹小学

293 盐城 盐城市阜宁县东沟中学

294 盐城 盐城市大丰区三龙镇丰富小学

295 扬州 扬州市机关第一幼儿园

296 扬州 扬州市青少年科技教育协会

297 扬州 江苏省扬州中学

298 扬州 扬州市甘泉小学

299 扬州 江苏省江都中学

300 扬州 扬州市新华中学

301 扬州 扬州市施桥中心小学

302 扬州 扬州市文峰小学

303 扬州 扬州大学第一幼儿园

304 扬州 江苏省邗江中学

305 扬州 扬州市江都区仙女镇双沟小学

306 扬州 扬州市翠岗中学

307 扬州 扬州市少年儿童图书馆

308 扬州 宝应县小官庄镇中心初级中学

309 扬州 扬州市邗江区机关三幼京华城幼儿园

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

310 扬州 高邮市送桥镇中心小学

311 镇江 丹阳市建山学校

312 镇江 句容市文昌中学

313 镇江 丹阳市珥陵中心小学

314 镇江 丹阳市华南实验学校

315 镇江 丹阳市访仙中学

316 镇江 丹阳市荆林学校

317 镇江 丹阳市访仙中心小学

318 泰州 兴化市板桥初级中学

319 泰州 江苏省泰州中学附属初级中学

320 泰州 泰州市科技馆

321 泰州 泰兴市宣堡小学

322 泰州 靖江市实验学校

323 泰州 兴化市周庄高级中学

324 泰州 泰州市周山河初级中学

325 泰州 江苏省兴化中学

326 泰州 泰州市姜堰区娄庄中心小学

327 泰州 泰兴市实验初级中学

328 泰州 兴化市昭阳湖初级中学

329 泰州 靖江市城北小学

330 泰州 泰兴市新市小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

331 泰州 泰州市姜堰区溱潼实验小学

332 泰州 泰州市姜堰区东桥小学教育集团

333 宿迁 泗洪姜堰实验学校

334 宿迁 宿迁市宿豫张家港实验小学

335 宿迁 宿迁市宿豫区庐山路小学

336 宿迁 宿迁市宿豫区第一实验小学

337 宿迁 沭阳县建陵高级中学

338 宿迁 沭阳县实验小学

339 宿迁 泗洪县金锁镇中心小学

340 宿迁 泗洪县临淮中心小学

341 宿迁 泗阳县庄圩乡小学

342 宿迁 泗洪县魏营镇中心小学

343 宿迁 泗阳县南京路双语实验小学

344 宿迁 泗洪育才北辰学校

345 宿迁 泗洪县梅花中心小学

346 宿迁 泗洪县上塘镇中心小学

347 宿迁 宿迁市钟吾初级中学

348 宿迁 泗洪县东风小学

349 宿迁 泗洪通州实验学校

350 宿迁 宿迁市项里学校

351 宿迁 泗阳县临河镇大兴小学

{ PAGE \* MERGEFORMAT }

352 宿迁 泗阳县西康实验小学

353 宿迁 泗阳县城厢小学

354 宿迁 宿迁市崇文初级中学

355 宿迁 沭阳县人民路小学

356 宿迁 泗阳县爱园镇里仁小学

	2023-2024学年江苏省青少年科技教育协会工作考核评优单位名单